50. Eodem anno 1723, 9 augusti indiscreta mors in alium aequae discretum ac omnibus carum confratrem itidem inopinate quassata est, scilicet in R. P. Theodorum Lantzrein Surlacensem, filium conventus huius. Pridie enim... nimium debilitatus fuit. Sic instantem mortem praenuntians, vere modo christiano ac religioso iterata confessione generali, magno desiderio sacramentum extremam unctionem expetiebat et summa devotione suscipiebat. Tam optime resignatus et dispositus ad ultimam omnibus sensibus retentis inter primam et secundam noctis horam... quasi eodem instanti deficiendo placidissime astantibus confratribus obdormivit annorum 55 magnum post se desiderium tum inter confratres tum externos relinquens. Paucos ante dies omnium votis in discretum ad Capitulum Provinciale Solodori celebrandum dictum fuit.

51. 1724. – Reverendus in Christo P. Henricus Stalder, natus in Hasle, regionis Entlebuch, filius conventus Werdenstein, verus religiosus et zelosus concionator, confessarius olim apud venerabiles sorores Bremgartenses, multo tempore phthisi laborabat, qua praesertim ultimo suae vitae anno correptus, chorum contra suum zelum amplius frequentare non potuit exspectans laete ultimum vitae dum et horam, quem etiam clausit anno 1724, 29 novembris inter quartam et quintam matutinam, antea petens sancta sacramenta morientibus dari solita, post quae accepta in praesentia fratrum brevi post placidissime obiit anno suae aetatis 48.

52. Nondum elapso mense integro utpote 23 decembris anno 1724 secutus est ad felicitatem aeternam capiendam A. R. P. baccal. Wendelinus Amerisin, oriundus ex Bettenbach prope Mindelheim in Bavaria, affiliatus conventui Spirensi, concionator valde zelosus ac denique guardianus huius conventus Werdensteinensis. Hic a pluribus annis sanguinem per vices ex ore sat copiosum effundebat laesisque pulmonibus aegre aliquanto tempore vivebat, semper exinde debilior effectus, donec tandem deficientibus viribus et accrescente interna putredine ad extremum vitae perveniret, ubi sancta sacramentis rite munitus in corona fratrum suorum pie mentisque ad ultimum compos, in Domino sub precibus et sacris exhortationibus defunctus est anno et die supra notatis.

53. 1726. – A. R. P. baccal. Amandus Kost, Lucernas, filius, pater et senior huius conventus, olim guardianus huius loci et exinde plurimis annis sanctimonialium confessarius in Hermonsberg et Muotathal, hortulanus expertissimus et hoc vere laboriosus et devotissimus, ad suum tandem nativum

conventum Werdensteinensem instantissime petiit, ut inibi reliquos suos dies solius Dei servitio consecraret. Cum autem plenus consolatione die 13 novembris anno 1726 huc venisset et non nisi 24 diebus sanus nobiscum commoratus fuisset maximis calculi doloribus oppressus, quos patientissime tulit post itidem 24 horas ss. sacramentis rite munitus, in corona fratrum, sibi semper praesens et optime in divina voluntate resignatus piissime obiit die 7 decembris hoc eodem anno 1726. Sub primo et proximo ad minorem ecclesiae portam lapide sepultus.